СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

От      03.02.2011г.  № 16

 О  работе главы муниципального

образования за 2010 год.

Заслушав отчет главы муниципального  образования Моловой  Л.И. о проделанной   работе  за 2010 год Совет  депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»   РЕШИЛ:
1. Принять  к сведению.
Глава муниципального  образования

«Важинское городское поселение»                                                           Л. И. Молова